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Projekt pilotażowy: System weryfikacji 
predyspozycji zawodowych…

 MUP w Lublinie Data publikacji: 17.02.2022

Miejski Urząd Pracy w Lublinie informuje, iż we współpracy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Lublinie 
realizuje projekt pilotażowy pod nazwą: „System weryfikacji predyspozycji zawodowych jako instrument 

 pomocy osobom nieaktywnym zawodowo".

Projekt skierowany jest zarówno do osób bezrobotnych, jak i pracodawców. Osoby bezrobotne i 
poszukujące pracy kierowane są na , który daje im możliwość zmiany sytuacji zawodowej, a Test zawodu
pracodawcy zyskują premię finansową. 

, polega na tym, że uczestnik projektu w naturalnych warunkach pracy będzie obserwował Test Zawodu
zawód, który chciałby w przyszłości wykonywać. Test trwa 5 dni i dzięki niemu zarówno osoba 
bezrobotna, jak i pracodawca otrzymują wymierne korzyści: 

Korzyści dla bezrobotnego!

Bezpłatna, profesjonalna usługa poradnictwa zawodowego
Darmowy KUPON na Test Zawodu! czyli możliwość sprawdzenia swoich możliwości u przyszłego 
Pracodawcy
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Aktywizacja zawodowa, w tym kobiet powracających na rynek pracy po urodzeniu dziecka, urlopie 
macierzyńskim lub wychowawczym, okresie bierności zawodowej związanym z wychowaniem 
dzieci
Uzyskanie referencji
Możliwość uzyskania pracy

Korzyści dla pracodawcy!

Wpis na listę akredytowanych przedsiębiorstw przez Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie do 
Projektu pilotażowego
Premia za przyjęcie Obserwatora realizującego KUPON na Test Zawodu w swoim 
przedsiębiorstwie związaną z obecnością obserwatora , za poświęcenie 5-ciu w wysokości 1000 zł
dni na pokazanie Uczestnikowi Projektu pracy w Twojej firmie
Możliwość zdobycia „Pracownika szytego na miarę"
Zmniejszenie kosztów wdrożenia pracownika do pracy (szkolenia)
Likwidacja kosztów rekrutacji pracowników, a tym samym wyższa produktywność firmy dzięki 
zastosowaniu Testu Zawodu
Promocja firmy i usług Pracodawcy biorącego udział w Projekcie pilotażowym w publikacjach, na 
stronie internetowej i mediach społecznościowych WUP w Lublinie
Tytuł Ambasadora Projektu

Szczegółowe informacje oraz możliwość zapisania się na stronie: https://testzawodu.wup.lublin.pl/

https://testzawodu.wup.lublin.pl/
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